КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НАЗАРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025г.                  с. Красная Поляна                                №   8 - п

О признании утратившим силу
Постановления администрации
Краснополянского сельсовета
от 15.05.2012г. № 46-п
[bookmark: _Hlk132033621]«Об утверждении перечня должностей
профессий работников учреждений культуры»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснополянский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснополянского сельсовета от 15.05.2012 № 46-п «Об утверждении перечня должностей профессий работников учреждений культуры».
2.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Советское Причулымье», подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснополянского сельсовета krasnopolyanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Краснополянского сельсовета                                                Д.Г.Боргардт